График на линеарна функција


1. За секоја од функциите пополни табела на вредности, а потоа нацртај го графикот на  функцијата 
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б)    функцијата  .
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2. За секоја од функциите пополни табела на вредности, а потоа нацртај го графикот на  функцијата 


а)  

б)  .

в)  .




Дополнителни задачи имате во учебникот на стр.244 и 245.





Важно !!!!

Точноста на нацртаниот график можете да ја проверите на следниов линк:

https://www.mathsisfun.com/data/function-grapher.php






Решените задачи пратете ги на меил: 
mjkrsteska@yahoo.com  или   ddimiskovska@yahoo.com


ПРИЈАТНА РАБОТА!

